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Yine bir seçim arifesi ve yine CHP’nin klasik, bildik tribünlere oynama oyunları başladı.

“Benim nenem de türbanlı”, “aslında hafızlıktan terk olduğumu biliyor musunuz?!” “Sabah namazının
farzını 4 rekât kılıyorum, öyle Müslümanım işte”…

Mazisinden, ne olduğu belli CHP’nin. Ancak, CHP’nin bütün geçmişini silip temiz bir sayfa açalım
diyelim.

-Mesela CHP, İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’nun devleti “terörist” olarak itham etmesine göz
yumacak mı?

-Mesela CHP, üyesi Sera Kadıgil’in, “O ezanlar ki dinin temeli, ama artık ebedi yurdumun üstünde
inlememeli” zihniyetini çöpe atacak mı? “Bugün Suriye’ye savaş açsak banko Esad’ı tutarım” diyen
Kadıgil’i başı üstünde tutmaya devam edecek mi?

-Mesela CHP milletvekilleri, devletin gizli kalması gereken belgelerini başka devletlere sızdırmayı
bırakıp casusluktan vazgeçecekler mi? CHP, buna tevessül eden vekillerini kendi eliyle adalete teslim
edecek mi?

-Mesela CHP Genel Başkanları ve milletvekillerinin, teröristlere olan muhabbetleri, alınlarından
öpmeleri, SİHA ile etkisiz kılınmalarına karşı tavırları değişecek mi?

-Mesela CHP Genel Başkanları ve milletvekilleri, yerli ve milli bir tutum takınıp ülkemizi Batı’ya şikayet
etme geleneklerini sonlandıracaklar mı?

-Mesela CHP’li yetkililer, terör örgütleri için “ama elimizde belge yok nasıl terörist diyelim” şeklinde
terör(izmi) aklamayı bırakacaklar mı?

-Mesela Türkiye’den kaçıp yurt dışına sığınan bütün millet ve memleket düşmanlarını, FETÖ’yü ve
mensuplarını himaye etmeyi bırakacaklar mı?

-Mesela CHP ve yazar-çizerleri millete, “it”, “göbeğini kaşıyan adam”, “bidon kafa”, “asıl olan biziz,
bizim istemediğimiz hiçbir şey bu memlekette gerçekleşemez” şeklinde hakaret ve küfürden vazgeçip
hakir görmekten kaçınacaklar mı?

-Mesela CHP, “benim oyum ile çobanın, köylünün oyu bir mi” den(ge)sizliğinden istifa edecek mi?
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-Mesela CHP, “demokrasi sandıktan ibaret değil”, “sandık her şey değil” tarzı millet iradesini
aşağılayan, yok sayan yaklaşımlara devam edecek mi?

-Mesela CHP, (öncekilerini saymıyorum) 28 Şubat’lara, 27 Nisanlara, 15 Temmuzlara olan sempati ve
desteğinde bir revizyona gidecek mi?

-Mesela CHP, Türkiye’de yapılan yatırımlara, hayrlı işlere kronik karşı olma huyundan vazgeçip “ne
kadar iyi işler yapsanız da muhalif olacağız” sığlığından kurtulup medeni muhalefet çizgisine
erişebilecek mi?

-Mesela CHP, başörtülü insanların TSK’ya ve diğer kamu kurumlarına alınmaları karşısında “bu laikliğe
meydan okumadır” tavırlarından imtina edecekler mi?

-Mesela CHP, “First Lady’nin türbanlı (bizim lügatimizde başörtüsü) olması kabul edilemez”
anlayışında ısrar edecek mi?

-Mesela CHP, haşere arar gibi okullarda namaz kılan çocukları arayıp fişleyen Uğur Dündar ideolojisini
şiar edinmeye devam edecek mi?

-Mesela CHP, “Kur’an-ı Kerim okuyan çocuklar öcü; bale yapan çocuklar dâhi” ilkelliğini bırakacak mı? 

-Mesela CHP, başörtüsüyle meclise girdi diye “bu kadına haddini bildirin” barbarlığına paydaş olmaya
devam edecek mi?

-Mesela CHP, Dersim, Zilan, Ağrı, Şeyh Said ve daha nice katliamlar için özeleştiride bulunup Milli
Şefleri İnönü’nün yaptı(rdı)ğı bu katliamlar için pişmanlık belirtecek mi?

-Mesela CHP, “TRT ŞEŞ” açıldığındaki tavrı olan “Benim paralarımla neden Kürtler’e kanal açıyorsunuz”
zihniyetini bırakacak mı?

-Mesela CHP, “Türkler, Ermeni soykırımı yaptı” düşüncesini muhafaza edecek mi?

-Mesela… Mesela… Mesela…

Bunlar gibi binlerce örnek var. Hiç birinden milim geri adım atmayacağına siz de eminsiniz ben de…

Demem o ki, CHP boşuna yormasın kendini, milletimiz de bunu bildiği için o zihniyete itibar etmez.
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